
 

 

 

２０２１年１月１０日 

公益社団法人姫路青年会議所  

シニアメンバー各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 清水大輔 

総務室室長 油谷義邦 

渉外交流委員会委員長 川中紳司 

 

 

シニア総会並びに新年賀会のご案内 

 

 

謹啓 新春の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、現役会員の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、このたび２０２１年１月１３日

に開催予定しておりましたシニア総会並びに新年賀会ですが、先日、兵庫県から新型インフルエンザ等対策特別措置

法に基づく「緊急事態宣言」の発令を政府に要請することを正式決定したことを受けまして、協議を重ねました結果、

シニア総会並びに新年賀会の開催を中止する運びとなりましたのでご案内申し上げます。先輩諸氏が紡いでこられた

伝統ある新年賀会を中止することは、大変心苦しい思いではありますが、先輩諸氏にはご理解を賜りますようお願い

申し上げます。また、出席のご連絡をいただいておりました先輩方には、急なご連絡となりましたことをお詫び申し

上げます。以上、略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

                                  

謹白 

 

 

 

公益社団法人姫路青年会議所事務局  

ＴＥＬ: ０７９－２８１－０８８７   

◆お問い合わせ連絡先：渉外交流委員会 

委員長 川中紳司 TEL：０８０－５３３９－９０１９ Mail：kawanaka_shinji1258@himejijc.or.jp  

 


